aera spiritus, per pl;iteas infante»;. in parietibnsla-

pides; exquo jam tertio scribere eflicacius, coramo-

nitus snm.

12 Oro tamen quemlibet piiim lectorem, ut per-

lectis in totovel in parte. qnae Deo duce jara tertio

compingere potui ad laudem hiijus sacratissimaj

Virginis, ohlique nnn judioet; non dente, sed linea,

fraterna; correotionis moderetur ; non contemnat

rei veritntom. si rhetoris elnquiura non adsit; non

adscribat pr.Tesumptioni, quod caritaliva ratio coni-

pcgit; non retorqneat in persnnam hiudatim vitium

autimperfectum laudatoris. Suscipiat quEeso carit;is

schedam hanc, quam descripsi tripliciter, multiplici

licet bnrharismo contextam : in qna, juxta morem
incipientium, prima pars dahit Virginis ad servitu-

tem l>ei ingressum ; secunda pnrs, secundnin for-

mam profieientium, ejusdem Virginis ostendet pro-

gressiim ; tertia vero pars, secnndum exemplar per-
fpclorum, dilecta; Lydwin^ de^cribet egressum :

quia inconcruum mihi visum est secundum ordinem
temporura procedere, ne confunderem materias ul-

teriores ; cjuin inio, proconsohitione spirituura devo-

torum, fasciculos myrrhae, proutex verbis et gestis

sponsae Chrisli coUigere valui, sic in ordine coUoca-
vi. Satis enim mihi est, ut benedictam Domini
sponsam, juxta competentinm viriiim, humiUime
pronuntiem generationi omniquEe ventura est : nam
et annuntiahnnt coeli justitiam ejus. Et si rainus ve-

' nerandii videatur genti peccatrici, fihis sceleratis;

revereiula nihUominns videbiuir, p;*r eaquaescribo,

saltera populo humili, qui nascetur, quem formabit
Dorainus.

ANNOTATA.

dkPrima librifacin imciitptnm habebat S. Lidwinam
cum lilio, in suprfma veio imuiiiiiis oradcndnubutur
ipse Bruyman. m hubilH Fiaiici):rauo, ad mcn.\am sc-

dem et sciibnis in libro hxc verba, Schiedam in Hol-
landia.

b Addcbalur in imprcsso : Et hsec cst translatio ter-

tia per Venerabilem P. Fr. Joannem Brugman ctc.

nt iufra in (ine Vilas.

c Pn-pcramirrepscrat nojnen Aiinae et deerant qux
uncis inciuaa supplevimus.

LITTER\ TESTIMONIATJS
qiiam, laboiMiilc ipsa Lydwina Vir^jinc in

ic^^ritiKliiii; c(iiisci'i|)fam, ad robiii' vcrita-

lis, .Iiidiccs Scliicdamcnscs sigillo suoe

Comnmnilatis municriint in hac fornia.

Nollos Rallivus, a ScuUetus, Rurgimagistri, /' Sca-

bini, et c Consules oppidi Schi'nlam, snh Dncatu

HolIandiBG. sub dioecesi Trajectensl, notum facimus

universis, qnod vidimns et legimns, in anno Domini

Mccccxxi die xii mensis Septeniiiris, litteram sigillo

nostri oppidi sifiillatiim, continenlem de verbo ad